
IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřiz
Markéta Bartoňová

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení zadávací dokumentace
rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby

„Projektová dokumentace na celoplošnou opravu části 
komunikací Anglická, Vysoká, Vojanova, Krušnohorská a 

Klášterského, Liberec“

Vážení dodavatelé, 

Vám tímto, v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek 
statutárním městem Liberec, odpovědi y vznesené k výše uvedené veřejné 
zakázce.

č. 1
veřejné zakázce "Projektová dokumentace na celoplošnou opravu části komunikací 

Anglická, Vysoká, Vojanova, Krušnohorská a Kláštereckého, Liberec".

V zadání veřejné zakázky je časový údaj pro zaslání konceptu nejpozději do 30 kalendářních 
dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Dotazujeme reálnost požadovaného termínu. Máme za to, 
že vzhledem k předmětu díla a velkému zájmovému území, požadovaný termín nelze dodržet. 
Dovolujeme si odhadnout potřebnou dobu na zaslání konceptu na 90 kalendářních dnů. 
Prodlouží zadavatel požadovanou lhůtu na zaslání konceptu?



IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Odpověď zadavatele

Zadavatel termín pro odevzdání konceptu DPS měnit nebude, tj. koncept DPS bude zadavateli 
zaslán nejpozději do 30 kalendářních dnů. 

návrhu smlouvy o dílo bylo z důvodu administrativní chyby uvedeno, že lhůta pro 
odevzdání počíná běžet od nabytí účinnosti smlouvy. Termín pro odevzdání konceptu DPS 
však začíná běžet až od prvotní schůzky zhotovitele se zástupci objednatele tímto 
opravuje znění článku písm. návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 zadávací 
dokumentace), který nově zní: „Předání DPS včetně zpracovaného rozpočtu a výkazu výměr

120 kalendářních dnů od písemného odsouhlasení konceptu DPS objednatelem –
zaslání konceptu DPS nejpozději do 30 kalendářních dnů od prvotní schůzky“.

Opravená příloha č. 3 zadávací dokumentace – návrh smlouvy o dílo bude zveřejněna na 

Dotaz č. 2
Děkujeme za zaslání výsledků PAU. Zaslané informace ovšem neobsahují potřebné 
informace pro správný návrh opravy. Zaslaný podklad jen vyjadřuje celkový obsah 
polycyklických aromatických uhlovodíků v odebrané asfaltové sušině. Cílem diagnostického 
průzkumu má být také, mimo jiné, zjištění stavu porušení a stavu únosnosti konstrukce 
vozovky, na jehož základě dojde k návrhu optimálního způsobu opravy asfaltového souvrství.

Může tedy uchazeč uvažovat s tím, že takovou diagnostiku dostane od Objednatele, nebo ji 
má nacenit v ceně zakázky?

Odpověď zadavatele

rámci této zakázky není uvažováno se zásahem do konstrukčních vrstev vozovky, při 
kterých je diagnostika nutná. Př celoplošných opravách zadáváte do rozpočtu řádek %

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek Nově lhůta pro podání nabídek končí dne

Děkujeme za projevený zájem

Ing. arch Ing. Jiří Janďourek
náměstek primátora

Příloha

příloha č. – aktualizovaná smlouva o dílo


		2025-07-09T15:21:23+0200




